Act. 17. 19.

Act. 16. 16.

Apud Surium  
16. Aug.

Chry. hom. 10.

Id. orat. 5.  
Ioana. 6. 3.

tempus. Sic igitur & expirauit in diuitis vestibulo iacens, contemptus, irrisus, esuriens, canibus pabulum obiectus. Sic autem illius corpus debilitatum erat, vt nec canes irruentes, vlceraq; illius lingentes, posset abigere. Haud tamen querebat incantationem, non petala circumligauit, non expertus est imposturas, non veneficos ad se vocauit, nec aliud quicquam veterarum artium tentauit, sed prius habuit illis immori malis, quam vlla parte deserere pietatem. Quam igitur veniam nos impetrabimus, qui cum illi in tantis malis perduravint, ob febriculam, aut leue vulnus procurrimus ad Synagogas Iudaicas, veneficos & impostores in ades nostras accersimus?

VIDE. V. Curiositas. Illusiones spirituales. Veneficia.

## T

## TENTATIO

## Remedia contra Tentationes.

**P** RIMUM Remedium. Considera sacre scripturæ testimonia. Ea autem testatur aliquando Deum tentare. Vt in Deut. Deut. 10. 3. Tentat vos Dominus Deus vester, vt palam fiat, vtum diligatis eum, au non? Et in Sap. Sap. 3. 5. Iac. 2. 19. Quonia Deus tentauit eos, & inuenit illos dignos se. Aliquando vero Deum non tentare, nempe ad decipiendum, vt apud B. Iacobum. Act. 5. 3. Nemo cum tentatur, dicat, quoniam à Deo tentatur. Deus. n. intentator malorum est: ipse autem neminem tentat. 2. docet diabolum tentare, nempe ad decipiendum. Vt in Actis Apostolorum cum B. Petrus dicit. Math. 4. 2. 1. Thess. 3. 5. Anania, cur tentauit Satanus cor tuum, mentiri te Spiritui sancto? Et B. Matthæus. Tunc Iesus ductus est in desertum, vt tentaretur à diabolo. Tunc accedens tentator dixit. Et D. Paulus. Ne forte tentauerit vos is, qui tentat, & inanis fiat labor noster. 3. testatur nos etiam tentari à propria carne. Vnusquisque, inquit B. Iacobus, Iac. 1. 14. Gal. 5. 17. à concupiscentia sua, abstractus & illectus. Et Paulus. Caro concupiscit aduersus Spiritum. 4. monet vt paremus nos ad tentationem. vnde Ecclesiasticus. Eccle. 2. 1. Fili, accedens ad seruitutem Dei, sta in iustitia & timore, & prapara animam tuam ad tentationem. Deinde, vt oremus, ne ab ea vincamur. Math. 26. 41. Matth. 6. 13. Vigilate & orate ait, Christus, vt non intretis in tentationem, Et in oratione Dominica iubet nos dicere. Et ne nos inducas in tentationem. ei scilicet consentiendo. Addit, Dei auxilium nunquam defuturum. 1. Cor. 10. 13. Fidelis Deus est, ait Apostolus, qui non patitur

Rrr tictur